002.418748-0080, com endereço na Rua Zélia Machado, no 29, Bairro Cerqueira Lima, nesta cidade,
para fins de instalação em sede própria e expansão de suas atividades.

Art. 2o Os imóveis objeto da concessão de constituem-se das seguintes áreas:

I. um lote de terreno de no 001,  Quadra 004,  com área  de 2.302,61 m²  (dois mil,
trezentos  e  dois  metros  e  sessenta  e  um  decímetros  quadrados),  situado  na  Avenida  Itaúna,  no
loteamento  denominado  Distrito  Industrial  de  Itaúna,  apresentando  as  seguintes  medidas  e
confrontações:  50,18  metros  de  frente  para  a  referida  avenida;

[...]

E.T.E.  e,  pelos fundos 11,85 metros  confrontando com a área verde E.T.E.;  imóvel  matriculado no
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Itaúna sob no 41517, fls. 117, do Livro no 2-GO;

II. um lote de terreno de no 002, Quadra 004, com área de 729,75 m² (setecentos e vinte
e  nove metros  e  setenta  e  cinco  decímetros  quadrados),  situado na  Avenida  Itaúna,  no  loteamento
denominado Distrito Industrial de Itaúna, apresentando as seguintes medidas e confrontações: 10,04
metros de frente para a referida avenida; 72,55 metros pela lateral direita confrontando com o módulo

[...]

73,40 metros pela lateral esquerda confrontando com o módulo 001; e, pelos fundos 10,00 metros
confrontando com a área verde E.T.E.;  imóvel  matriculado no Cartório de Registro de Imóveis  da
Comarca de Itaúna sob no 41518, fls. 118, do Livro no 2-GO;

III.  um lote de terreno de no 003, Quadra 004, com área de 721,25 m² (setecentos e
vinte e um metros e vinte e cinco decímetros quadrados), situado na Avenida Itaúna, no loteamento
denominado Distrito Industrial de Itaúna, apresentando as seguintes medidas e confrontações: 10,04
metros de frente para a referida avenida; 71,70 metros pela lateral direita confrontando com a faixa da